
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/180/2016 

RADY POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 212, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Powiatu w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 61.109.028 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 59.573.528 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.535.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

w wysokości 6.777.909 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a; 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 4.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b; 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 933.684 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3c; 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 62.256.531 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 53.498.774 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.757.757 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

w wysokości 6.777.909 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a; 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej   

w wysokości 4.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań powiatu w wysokości 1.282.818 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3c. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 8374



3. Zestawienie dotacji z budżetu dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów 

publicznych ujęto w załączniku nr 4 do uchwały. 

4. Zestawienie dochodów uzyskiwanych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi 

finansowanych ujęto w załączniku nr 5 do uchwały. 

5. Wykaz wydatków majątkowych z budżetu ujęto w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 1.147.503 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 

środków w kwocie 727.703 zł oraz kredytu bankowego w kwocie 419.800 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3.327.703 zł, w tym 

z tytułu: 

1) wolnych środków kwotę 727.703 zł, 

2) kredytów kwotę 2.600.000 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2.180.200 zł. 

4. Plan przychodów i rozchodów budżetu określa załącznik nr 7. 

§ 4. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 510.000 zł, 

2) celowe w wysokości 1.570.441 zł, w tym na wydatki bieżące związane z realizacją zadań w zakresie: 

a) administracji publicznej 

b) zarządzania kryzysowego 

c) oświaty i wychowania 

d) pomocy społecznej  

172.941 zł, 

 100.000 zł, 

983.146 zł, 

314.354 zł. 

§ 5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2017 roku, zgodnie z zawartymi umowami,  

z tytułu udzielonych poręczeń w wysokości 476.557 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 3.100.000 zł, w tym kredytów: 

1) krótkoterminowych w kwocie 500.000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu, 

2) długoterminowych w kwocie 2.600.000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i obligacji oraz częściowe pokrycie deficytu budżetu. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów w kwocie 500.000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu, 

2) zaciągania kredytów w kwocie 2.600.000 zł, w tym spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i obligacji 2.180.200 zł oraz częściowe pokrycie deficytu budżetu 419.800 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami  

i rozdziałami w ramach działu, zmianach kwot wyodrębnionych na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy, dotacje oraz majątkowe, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 8. 1. Określa się sumę, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać zobowiązania, do kwoty 

2.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania jednostkom organizacyjnym powiatu uprawnień do: 

1) dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach grup wydatków na wynagrodzenia i pochodne 

oraz pozostałe wydatki bieżące, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8374



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Śremie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2017 r. i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Ruta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8374



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8374



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8374



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8374



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8374



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8374



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8374



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8374



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8374



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8374



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8374



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8374



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8374



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8374



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8374



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8374



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8374



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8374



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8374


		2016-12-29T10:21:07+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




